san Michele tutta e per intero la porzione di 

vigna e di terre di rico, fratello mio di buona 

memoria, che io per tutta la mia vita debbo 

tenere prendendone i frutti, cioè la quarta parte 

che a lui appartenne dai beni paterni e materni e 
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ego iohannes presbyter in tuo sacro cenobio 

sancte michahel tota et inclita ipsa portione de 

vinea et terris de rico bone memorie fratri 

meo quod ego detineri debui et frugiari vita 

mea. quod est de quartam partem una quod ei 

pertinuit da paterna et da materna substantia. 

et da diem obitus mei debeat retornare ipsa 

predicta portione de rico fratri meo de vinae et 

terris. quod illi pertinet et contingit da 

genitorem et genitricem nostra in potestate de 

ipsi fratribus meis. vel de eius heredes. et 

qualiter ego iohannes presbyter tota ipsa 

portione frugiari debui de rico fratri meo. 

taliter detineri: et frugiari debeatis dierum 

vitae meae. tam vos qui supra domino 

constantino abbate quam et tuis posteris 

successores et da diem obitus mei totam et 

inclitam rebertat in potestatem eiusdem 

fratribus meis. vel de eius heredes. propter 

quod tu domine constantine abbas. et tuis 

posteris et successoribus tuis. nos iohannes 

presbyter. et nos iohannes et petrus et 

stephanus pater et filii debetis nos nutricari. 

vestiri. sicut unum ex fratribus vestris. et nos 

presentialiter committimus in suprascripto 

monasterio tuo et ibidem manere. et laborare 

debeamus omnibus diebus vite nostre: tam 

intus quam et foris certare potuerimus. et 

debemus nos ibidem monachi facere. et modo 

per vobis parigiastis debitum nostrum solidi 

decem dedentur ad marino patina. habitator 

predicte civitatis gaieta. Itemque debetis vos 

domine constantine abbas et tuis posteris 

successoribus quousque nos accipiamus 

habitum monachale seminari unum modium 

de vitalio cum vestri bovi Hec autem omnia et 

in omnibus quod superius diximus. que est de 

quartam partem una. vestra offertionis in tuo 

sacro cenobio beatissime michahel. odie 

concedimus. et offerimus. de nostra portione. 

et nostra comparatione. de vineis et terris. 

quam et ipsa portione mea de ipsa ecclesia 

sancti angeli de traguazano cum omnibus sibi 

pertinentibus. quam et de ipso omnia quod 

superius diximus de vineis et terris. de 

montibus. vallibus. appendicibus silvis rivis 

parietinis. paludibus. et cultum et incultum 

sationale et insationale cum vie et semite seu